Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2023-0000002973

Referencia de publicacion: 2023-0000002973

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural. D.G. de

Infraestructuras del Agua.
Provincia de Tramitacion: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: Redaccion proyectos de AAVV varios municipios provincia de

Cérdoba.Fase Il

Lugar de ejecucién: Cérdoba (ES613)
Nimero de expediente: CONTR 2020 0000831496
Division por lotes: Si

* Méas detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 9

Clasificacién CPV

71000000 - Servicios de arquitectura, construccion, ingenieria e inspeccion

71300000 - Servicios de ingenieria
71500000 - Servicios relacionados con la construccion

Descripcion: Redaccioén de proyectos de agrupacién de vertidos y depuracion en

varios municipios de la provincia de Cérdoba. Fase I

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 1.451.074,89 €
Importe neto: 1.199.235,46 €
Valor estimado: 1.199.235,46 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 01/06/2023

Fecha de la formalizacién: 19/08 /2023

Duraci6n del contrato: 10 Meses
-1-

Cadigo Seguro de verificacion: 9xi 3Hdi j ChHgj MawP9WHHDILYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000002973

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 7

Numero de contrato: 987

NIF: U56141690

Adjudicatario: UTE MAGTEL OPERACIONES SLU Y GIS INGENIERIA CIVIL SL
LEY 18/1982

Importe neto de 79.381,98 €

adjudicacion:

Importe total de 96.052,20 €

adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado publico (Contrato formalizado publico-0077697946.PDF)
(SHA-256: 183d836876f5f24915c23af8524¢c29d6579a853023068f6aee934d6a652443e5)

Informaciéon Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2021-0000051325
2021-0000124906
2021-0000127383
2021-0000128295
2022-0000025095
2023-0000000624
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2023-0000000803
2023-0000001179
2023-0000001375
2023-0000001654
2023-0000001703
2023-0000001865
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Junta de Andalucia

Contratacién

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000002973
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